
Pubblicata sul sito istituzionale il
22/02/2018 Reg. N°217

COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N.  37  del Reg.

del   22/02/2018

OGGETTO: Deliberazione  di  G.C.  n.  22  del  31.1.2018  avente  per
oggetto:  'Elezioni  politiche  di  domenica  4  marzo  2018  –
Determinazione  degli  spazi  destinati  alle  affissioni  per  la
propaganda elettorale' – RETTIFICA

L'anno 2018  il giorno 22 del  mese di FEBBRAIO alle ore 15:50, nella solita sala delle adunanze, si è riunita

la Giunta Comunale per trattare gli affari posti all’ordine del giorno.

Presiede l’adunanza il IL SINDACO  Antonio ROSATO.

Assessori Presenti Assenti

Antonio ROSATO Sì

Cosimo LEUZZI Sì

Amedeo ROSATO Sì

Iolanda VERDESCA Sì

Paola GALIZIA Sì

Partecipa IL SEGRETARIO COMUNALE  Dott.ssa Annamaria POSO , incaricato della redazione del 
verbale.

           Il Presidente, riconosciuta la validità del numero legale degli intervenuti per poter deliberare, dichiara aperta 
la seduta

PARERI EX ART. 49  D. Lgs. 267/2000

Si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità tecnica della presente proposta di deliberazione.

Il Capo Settore
F.to Avv. Maria Loredana MELE 

 

  Pag. 1 di 4



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 22 del 31.1.2018 con la quale – in attuazione della
legge 4 aprile 1956, n. 212 – sono stati stabiliti il numero e l’ubicazione degli spazi riservati alla
propaganda relativa  allo  svolgimento delle  Elezioni  della  Camera dei  Deputati  e  Senato  della
Repubblica del prossimo 4 marzo 2018, secondo il seguente prospetto:

N.
d'ord. CENTRO ABITATO   

Popolazione
residente

Ubicazione dei
singoli spazi

Riquadro  o
tabellone

1 SALICE SALENTINO 8.253 Via Roma Tabelloni
2 SALICE SALENTINO 8.253 Via Cavour Tabelloni
3 SALICE SALENTINO 8.253 Piazza Fitto Tabelloni

DATO ATTO  che - in ragione del numero di candidati e liste ammesse alla competizione
elettorale conosciute solo il successivo 9.2.2018 – lo spazio di Via Roma si è rivelato inadeguato
allo scopo senza creare disagi agli ivi residenti;

RITENUTO  perciò di dover individuare altro spazio idoneo in sostituzione di Via Roma e di
dover, conseguentemente, rettificare la deliberazione di G.C. n. 22 del 31.1.2018;

INDIVIDUATO  detto nuovo spazio in quello di Via Pasquale Leone;

ACQUISITO  il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal Responsabile del Servizio
interessato ai sensi dell'art. 49, co. 1, del D.lgs. n. 267/2000;

CON VOTI UNANIMI  favorevoli, resi nei modi di legge,

D E L I B E R A

1)  DI  RETTIFICARE la  deliberazione  di  G.C.  n.  22  del  31.3.2018  stabilendo  il  numero  e
l’ubicazione degli  spazi riservati  alla propaganda relativa allo svolgimento delle Elezioni della
Camera dei Deputati  e Senato della Repubblica che si  svolgeranno il  4 marzo 2018, come di
seguito indicato: 

N.
d'ord. CENTRO ABITATO   

Popolazione
residente

Ubicazione dei
singoli spazi

Riquadro  o
tabellone

1 SALICE SALENTINO 8.253 Via Pasquale Leone Tabelloni
2 SALICE SALENTINO 8.253 Via Cavour Tabelloni
3 SALICE SALENTINO 8.253 Piazza Fitto Tabelloni

2)  DI  DICHIARARE  il  presente  atto,  a  seguito  di  ulteriore  unanime  votazione  palese,
immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, co. 4 del D.lgs. 267/2000.

  Pag. 2 di 4



  Pag. 3 di 4



Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO
F.to  Antonio ROSATO

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Dott.ssa Annamaria POSO

Per copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo.  

IL SEGRETARIO COMUNALE

______________________________

Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune il  22/02/2018  e vi rimarrà per  15

giorni consecutivi (N. 217 del Reg.).

 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Dott.ssa Annamaria POSO

Data 22/02/2018

          E’ stata trasmessa in elenco ai  Capigruppo consiliari,  ai  sensi  dell’art. 125  del   D. Lgs. 267/2000,  con  nota 

n.  _________________ del _________________

Data _____________

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Dott.ssa Annamaria POSO

ATTESTO che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 22/02/2018

 decorsi giorni 10 dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs. 267/2000);
X perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs. 267/2000);

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Dott.ssa Annamaria POSO

  Pag. 4 di 4


	COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
	D E L I B E R A


